
2019 m. birželio 26 d. 

Informacijos peržiūros, kopijavimo ir (ar) 

paėmimo protokolo priedas Nr.1S-86 (2019) 

 

 

 

INFORMACIJA APIE ELEKTRONINIŲ DUOMENŲ PERŽIŪRĄ, KOPIJAVIMĄ IR 

PAĖMIMĄ 

 

Elektroninis (-iai) prietaisas (-ai): 

_______________________________________________________________________________. 
(elektroninio (-ių) prietaiso (-ų) rūšis (-ys) (pvz., kompiuteris, planšetinis kompiuteris, telefonas ir kt.)) 

 

Elektroninio (-ių) prietaiso (-ų) naudotojas (-ai): 

_______________________________________________________________________________. 
(vardas (-ai), pavardė (-ės), pareigos) 

 

Elektroninio (-ių) prietaiso (-ų) buvimo vieta: 

_______________________________________________________________________________. 
(vieta, kurioje daroma informacijos peržiūra, kopijavimas ir (ar) paėmimas (pvz., skyriaus pavadinimas, kabinetas ir kt.)) 

 

Iš elektroninio (-ių) prietaiso (-ų) elektroninių duomenų kopijos paimtos ir identifikuotos MD5 / 

SHA1 (pabraukti tinkamą) Hash pagalba.  

 

Peržiūrėtų, paimtų duomenų, kopijų failų sąrašas (-ai) su Hash reikšmėmis įrašytas (-i) kataloge (-

uose):  

 

________________________________________________________________________________ 
(pavadinimas (pvz., KT_patikrinimas_data_vardas (-ai)_pavardė (-ės)) 

________________________________________________________________________________ 

 

Failo (-ų), kuriame (-iuose) yra peržiūrėtų, paimtų duomenų ar kopijų sąrašas (-ai), pavadinimas (-

ai) yra:  

 

________________________________________________________________________________ 
(pavadinimas (-ai) (pvz., KT_patikrinimas_data_vardas (-ai)_pavardė (-ės)) 

 

Šio (-ių) failo (-ų) Hash reikšmė yra:  

 

________________________________________________________________________________ 

 

Peržiūrėtų, paimtų duomenų ar kopijų apimtis: ________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Peržiūrėta informacija, paimti duomenys ar kopijos (pažymėti tinkamą): 

  

□ Paliktos  

________________________________________________________________________________
(peržiūrėtos informacijos, paimtų duomenų kopijų palikimo vieta (pvz., darbalaukis, išorinė laikmena, serveris)) 

 

□Nepaliktos 

________________________________________________________________________________ 
(peržiūrėtos informacijos, paimtų duomenų ar kopijų nepalikimo priežastis(-ys)) 

________________________________________________________________________________ 

 

Pastabos:________________________________________________________________________ 
(pastabų esmė, jas nurodžiusio (-ių) asmens (-ų) vardas (-ai), pavardė (-ės)) 



2019 m. birželio 26 d. 

Informacijos peržiūros, kopijavimo ir (ar) 

paėmimo protokolo priedas Nr.1S-86 (2019) 

 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Peržiūrėjo informaciją, duomenis ar jų kopijas paėmė įgaliotas(-i) pareigūnas(-ai) (pažymėti 

tinkamą): 

 

________________________________________________________________________________ 
(vardas (-ai), pavardė (-ės), pareigos, parašas (-ai)) 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Dalyvavo peržiūrint informaciją, paimant duomenis ar jų kopijas: 

 

 

________________________________________________________________________________ 
(vardas (-ai), pavardė (-ės), pareigos, parašas) 


